
Id: CC40BB8A-467A-4D57-BB6E-8119B3A7BBBD. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 195/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.), oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr LXXI/1261/2023 Rady 
Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku - uchwała budżetowa na 
2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  4.699.705,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    4.699.705,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  4.699.705,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     4.699.705,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.182.929.227,28 zł, w tym wydatki bieżące 
948.411.934,28 zł, wydatki majątkowe 234.517.293,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 

Jacek Wójcicki 

 



Id: CC40BB8A-467A-4D57-BB6E-8119B3A7BBBD. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 195/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 17 maja 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 435 981 041,00 0,00 435 981 041,00 

 80101  Szkoły podstawowe 100 925 018,00 1 450 861,00 102 375 879,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 279 862,00 1 450 861,00 4 730 723,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 15 170 879,00 138 799,00 15 309 678,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 329 307,00 138 799,00 468 106,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 655 408,00 9 613,00 665 021,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 332,00 9 613,00 30 945,00 

 80104  Przedszkola  54 487 181,00 838 632,00 55 325 813,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 909 230,00 838 632,00 2 747 862,00 

 80105  Przedszkola specjalne 4 238 519,00 9 983,00 4 248 502,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 491,00 9 983,00 33 474,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 502 945,00 4 357,00 507 302,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 656,00 4 357,00 15 013,00 

 80107  Świetlice szkolne 4 398 198,00 86 085,00 4 484 283,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 184 717,00 86 085,00 270 802,00 

 80115  Technika 52 389 520,00 640 625,00 53 030 145,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 491 645,00 640 625,00 2 132 270,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 11 566 890,00 145 252,00 11 712 142,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 331 735,00 145 252,00 476 987,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 38 125 802,00 530 821,00 38 656 623,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 191 241,00 530 821,00 1 722 062,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 6 976 673,00 74 586,00 7 051 259,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 162 648,00 74 586,00 237 234,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 1 917 273,00 35 985,00 1 953 258,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 89 895,00 35 985,00 125 880,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 21 418 025,00 52 351,00 21 470 376,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 198 423,00 52 351,00 250 774,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

6 141 093,00 14 935,00 6 156 028,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 877,00 14 935,00 54 812,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

6 177 861,00 17 012,00 6 194 873,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 583,00 17 012,00 57 595,00 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 298 086,00 1 712,00 299 798,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 697,00 1 712,00 5 409,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

1 886 202,00 6 307,00 1 892 509,00 



Id: CC40BB8A-467A-4D57-BB6E-8119B3A7BBBD. Podpisany Strona 3 

 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 621,00 6 307,00 19 928,00 

 80195  Pozostała działalność 74 402 508,00 -4 057 916,00 70 344 592,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 025 859,00 -4 513 013,00 512 846,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 747 042,00 455 097,00 3 202 139,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 65 776 676,00 0,00 65 776 676,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 807 080,00 8 109,00 815 189,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 512,00 8 109,00 25 621,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 4 843 157,00 81 756,00 4 924 913,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 193 832,00 81 756,00 275 588,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 3 261 006,00 35 770,00 3 296 776,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 826,00 35 770,00 121 596,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 12 903 715,00 48 301,00 12 952 016,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 275 897,00 48 301,00 324 198,00 

 85495  Pozostała działalność 34 077 288,00 -173 936,00 33 903 352,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 866 600,00 -186 692,00 1 679 908,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 105,00 12 756,00 89 861,00 

Razem: 1 182 929 227,28 0,00 1 182 929 227,28 

 


